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
ных детских футбольных турниров, 
которые проводятся в нашей стране. 
Борьбу за победу в розыгрыше тро-
фея поведут команды всех сильней-
ших академий России и представите-
ли топ-клубов Италии – «Интера» и 
«Милана».

Напомним, Академия Игровых 
видов спорта Пермского края была 
создана в сентябре текущего года. 
Сейчас работает отделение футбола, 
в бюджетных группах которого обу-
чаются более 300 игроков. В начале 
2019 года будут открыты отделения 
хоккея и волейбола.



500 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком-
натную КВАРТИРУ 2–3 этаж, с вашей 
доплатой. Тел. 8-950-450-04-97.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект, боковая, ул. К. Марк-
са, 84, балкон 6 м, 54 кв. м, потолки и 
стены выровнены, окна пластик, кос-
метический ремонт. Цена 1 млн 600 
тыс. руб., один собственник, взрос-
лый. Тел.: 8-902-647-66-76, 8-950-
451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, 78/1, 60 кв. м, лен. 
проект, встроенная мебель, отлич-
ный ремонт. Цена 1 млн 700 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, 92, 51,1 кв. м, 6/9, 
улучшенной планировки, комнаты 
изолированные, кухня 9 м, стеклопа-
кеты, металлическая дверь, состоя-
ние среднее. Тел. 8-908-259-92-89.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 7, 8/9 этаж, 
московский проект, косметический 
ремонт, окна и балкон пластиковые, 
двери поменяны, вид на р. Каму, 
долгов нет, 1 взрослый собственник. 
Цена 1 млн 400 тыс. руб. Тел.: 8-902-
647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энергетиков, 17а, 45 кв. м, 2/5. 
Цена 1 млн руб. Тел. 8-912-780-35-00.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, хрущ. проект, 5/5, собственник. 
Цена 1 млн 150 тыс. руб. торг. Тел. 
8-912-489-76-35.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энергетиков, 17а, 48 кв. м, 2/5, 
с мебелью. Цена 1 млн 350 тыс. руб. 
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Л. Чайкиной, 18, 2-й этаж, лен. 
проект, боковая, балкон застеклён. 
Цена 1 млн 290 тыс. руб. Тел.: 8-902-
647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 5, 51 кв. м, 4/9 этаж, 
после косметического ремонта. Тел. 
8-950-454-78-47.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Л. Чайкиной, 19/1, космети-
ческий ремонт. Цена 1 млн 250 тыс. 
руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 105, 51 кв. м, 1/5 
этаж, с мебелью. Цена 1 млн 299 
тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 9, 5-й этаж, УП, бо-
ковая. Цена 1 млн 880 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 16/1, 5/5. Или 
МЕНЯЮ на 1-комнатную КВАРТИРУ. 
Тел. 8-951-926-70-06.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. В. Войны, лен. проект, 4/5, 
прямая, ремонт, кроме ванной, сте-
клопакет, ламинат, ковролин, натяж-
ные потолки, балкон 6 м, место под 
авто. Цена 1 млн 400 тыс. руб. Тел. 
8-950-465-15-14.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энергетиков, 29, моск. проект, 
53 кв. м, 7/9, на берегу р. Камы. Цена 
1 млн 500 тыс. руб. Тел. 8-912-617-
23-90.

Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в п. Полазна, 
лен. проект, 33 кв. м, 2/5, балкон за-
стеклён, состояние нормальное. Или 
МЕНЯЮ на КВАРТИРУ в г. Перми или 
в г. Добрянке не выше 2-этажа, рас-
смотрю все варианты. Цена 1 млн 250 
тыс. руб. Тел. 8-982-439-17-14.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, 87/2, 3/5 этаж, 
лен. проект, прямая, в хорошем со-
стоянии. Цена 1 млн 590 тыс. руб. 
Торг. Или МЕНЯЮ на 1-комнатную 
КВАРТИРУ в г. Перми, мкр-н Вышка, 
рассмотрю все варианты. Тел. 8-951-
933-13-21.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, боковая, лоджия 6 м. Собствен-
ник. Цена 1 млн 700 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-919-456-84-85. 

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 12, р-н Сбербанка, 
лен. проект, боковая, большая лод-
жия. Цена 1 млн 900 тыс. руб., торг. 
Риелторов просьба не беспокоить. 
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
отопление, канализация, земель-
ный участок 6,5 соток, гараж, баня, 
конюшня, теплица. Цена 2 млн 450 
тыс. руб., торг. Тел.: 8-902-647-66-76, 
8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 2 этажа, 200 кв. 
м, на берегу пруда, все коммуника-
ции, скважина, рядом остановка, ма-
газин. Собственник. Или МЕНЯЮ на 
НЕДВИЖИМОСТЬ в г. Перми. Сроч-
но. Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8-902-478-57-24, 8-902-648-83-58.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрян-
ка, ул. Шмидта, 9, земельный уча-
сток 5,8 соток, новая крыша. Цена 
750 тыс. руб. Тел.: 8-950-451-23-33, 
8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрян-
ка, 60 кв. м, два этажа, баня, земель-
ный участок 11 соток. Цена 1 млн 200 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, ул. Шмидта, 7, баня. Цена 
850 тыс. руб. Тел.: 8-950-451-23-33, 
8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрян-
ка, ул. Уральская, 60 кв. м, два этажа, 
баня, земельный участок 11 соток. 
Цена 1 млн 200 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на 1-комнатную КВАРТИРУ с вашей 
доплатой. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрян-
ка, вода, отопление электрическое, 
батареи, санузел в доме, земельный 
участок 8 соток. Тел. 8-929-234-82-09.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 255 кв. м, включая 
подвал, 1-й этаж около 180 кв. м, уча-
сток 6 соток, всегда чистый асфаль-
тированный подъезд, возможность 
подключить газ, собственность. Цена 
1 млн руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. 25 Октября, 
120 кв. м, два этажа, мебель, гараж, 
баня, благоустроенный, теплица, все 
посадки. Цена 2 млн 550 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в п. Полазна 40 кв. м, газ, вода, 
свет, канализация, баня, гараж, зе-
мельный участок 15 соток, овощная 
яма. Тел. 7-54-29.

•	 ДОМ в п. Полазна. Или МЕНЯЮ на 
2-комнатную КВАРТИРУ с доплатой 
в п. Полазна. Тел. 8-950-479-41-27.

•	 ДОМ в п. Полазна на берегу пруда, 
земельный участок 25 соток. Тел. 
8-919-488-36-76.

•	 ДОМ в п. Трактовый, 17 соток, дом, 
баня, скважина, электричество, про-
писка. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 ДОМ в п. Трактовый, баня, надвор-



•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, 87/2, 3/5, лен. про-
ект, на длительный срок. Недорого. 
Тел. 8-950-458-78-84.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
мкр. Задобрянка, вода, душ, стеклопа-
кет, на длительный срок. Цена 3 тыс. 
500 руб. + э/э. Тел. 8-982-255-02-00.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке на длительный срок. Тел. 8-902-
641-17-14.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке ул. Советская, р-н больницы. Тел. 
8-922-363-15-03.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, с мебелью, бытовой техникой, с 
ремонтом. Тел. 8-965-556-09-66.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, с мебелью и бытовой техникой. 
Тел. 8-982-477-37-07.

•	 ДОМ в г. Добрянке. Тел. 8-922-245-
25-58.

•	 ДОМ в г. Добрянке или часть дома 
для семьи из двух человек на дли-
тельный срок, оплату и порядок га-
рантирую. Тел. 8-919-458-83-20.

•	 Отдам ЩЕНКА, мальчик, крупный, 
возраст пять месяцев, в частный 
дом. Тел. 8-922-245-25-58.

•	 Отдам КОТЯТ от ловчей кошки, пу-
шистые и гладкошёрстные, кушают 
всё, возраст 2,5 месяца. Тел. 8-952-
333-55-97.

•	 Отдам КОТЁНКА мальчика в добрые 
руки, гладкошёрстный, возраст три 
месяца. Тел. 8-951-946-33-47.

•	 Приму в дар ФОРТЕПЬЯНО, ДОМБРУ; 
старинную УТВАРЬ (чугунки, ухват, по-
ловики). Или КУПЛЮ недорого. Тел.: 
8-908-241-64-19, 8-912-482-70-97. 

•	 Приму в дар ОБУВЬ любую или СА-
ПОГИ с мехом. Тел. 8-908-832-36-95.

•	 Многодетная семья ПРИМЕТ В ДАР: 
матрац; постельное бельё; одеяла, 
кресло-кровать; стиральную маши-
ну; памперсы детские. Тел. 8-992-
217-25-76.

•	 19 ноября в г. Добрянке, в р-не "ста-
рого Универсама" был найден ко-
шелёк с картами на имя Алла Коро-
бейникова. Обращаться в редакцию 
газеты "Пермь-Добрянка.ру".

№3 с доплатой. Тел. 8-904-845-00-28.
•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-

ке, 4-й этаж, вид на р. Каму на 2-ком-
натную КВАРТИРУ, сделан ремонт. 
Тел. 8-908-246-54-32.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы 29, 5/5, сделан ре-
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
ный, недорого. Тел. 8-902-832-36-95.

•	 МАТРАЦ 1,5-спальный; ПОСУДУ для 
сада. Недорого. Тел. 8-908-263-19-24.

•	 Печные ДВЕРЦЫ и КОЛОСНИК. Тел. 
8-950-441-73-43.

 

•	 КОМНАТУ на 1-, 2-комнатную КВАРТИ-
РУ в г. Добрянке. Тел. 8-919-716-30-10.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. В. Войны, 5/5 на 1-комнатную КВАР-
ТИРУ, 1-й этаж. Тел. 8-912-884-82-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект, прямая, 3/5 на 1-ком-
натную КВАРТИРУ с вашей допла-
той. Тел. 8-950-450-04-97.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, в кирпичном доме на 1-комнат-
ную КВАРТИРУ с вашей доплатой. 
Тел. 8-952-329-56-51.

•	 2-комнатные КВАРТИРЫ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, 68; ул. Победы, 
37/35 на 2-комнатные КВАРТИРЫ по 
адресу: ул. Победы, 9 или ул. Победы, 
11. Собственник. Тел. 8-992-237-42-04.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энгельса, 11/1, камаз. проект, 
43,5 кв. м, 3/5, р-н школы №3, ремонт 
частично (ванна, туалет, зал), без 
долгов на 1-комнатную КВАРТИРУ 
улучшенной планировки без доплаты. 
Или ПРОДАМ. Тел. 8-982-491-40-10.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект, боковая, 53 кв. м, 
большая лоджия, в хорошем состоя-
нии на 1-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Перми, улучшенной планировки. Или 
ПРОДАМ. Тел. 8-919-456-84-85.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Пер-
ми, р-н Мотовилиха на 1-комнатную 
КВАРТИРУ в г. Добрянке с вашей до-
платой. Тел. 8-912-787-14-16.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
моск. проект, 2/9, состояние отличное 
на 4-комнатную КВАРТИРУ, р-н школы 
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Реклама

БУДДИЙСКИЕ ФИГУРЫ,
ИКОНЫ и КАРТИНЫ от 50 тыс. руб.,

КНИГИ до 1920 г. в., СТАТУЭТКИ, СЕРЕБРО,
ЗНАКИ, САМОВАРЫ, КОЛОКОЛЬЧИКИ

КУПЛЮ СТАРИННЫЕ:

Тел. 8-920-075-40-40
e-mail: antikvariat22@mail.ru Р
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САД
•	 САД в СНТ «Юбилейный-1», 6 соток, 

дом, скважина, две теплицы. Тел. 
8-922-345-03-08.

•	 САД в СНТ «Юбилейный-2», дом, баня, 
теплицы, все посадки, ухожен. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 САД в СНТ «Юбилейный», 6 соток, 
дом, новая баня, теплицы. Цена 650 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 САД в СНТ «Канал», баня, вода, 
электричество, подъезд круглый год. 
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 САД в СНТ «Дружба», 6 соток, дом, 
все посадки. Цена 80 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 САД в СНТ «Дружба», 1-й сектор. 
Тел. 8-951-926-70-06.

•	 САД в СНТ «Прогресс», 5 соток, дом 
– два этажа 6х6, парник, участок ухо-
женный, кусты, виктория. Тел. 8-951-
952-21-54.

•	 САД в СНТ «Тюсь», 10 соток, вторая 
линия от воды. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, АГК «Чайка-М», 
2-уровневый, подвал, овощная яма. 
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, КООП «Ого-
нёк», два этажа, овощная яма, вода, 
туалет. Тел. 8-982-461-52-56.

АВТО
•	 а/м ВАЗ-2109, 2004 г. в. Тел. 8-992-

205-71-67.
•	 а/м УАЗ-31512-010, 1995 г. в., пробег 

38 тыс. км, в отличном состоянии, не 
ржавый, мягкий салон, запчасти. Тел. 
8-982-461-12-62 (звонить вечером).

МЕБЕЛЬ 
•	 СТОЛ письменный, цена 1 тыс. руб.; 

КРЕСЛО компьютерное, цена 1 тыс. 
руб. Тел. 8-952-337-11-01.

•	 КРЕСЛА пр-ва «Шатура». Тел. 8-922-
315-93-47.

•	 ШКАФ плательный б/у, цвет светло-
коричневый с тёмными полосами, 
140х240Х59, в хорошем состоянии. 
Цена 1 тыс. руб., самовывоз. Тел. 
8-919-470-82-96.

•	 Два плательных ШКАФА, цвет горчич-
ный; ДИВАН раскладной, цвет светло-
зелёный. Тел. 8-912-980-62-60.

ПРОДАМ РАЗНОЕ
•	 КамАЗ: плита, кронштейн двигатель 

ЯМЗ, цена 16 тыс. 500 руб.; первич-
ный ВАЛ Урал для коробки, цена 9 
тыс. руб. Тел. 8-951-068-98-43.

•	 РАМЫ КамАЗ – балка передняя ЯМЗ; 
задняя лапка ЯМЗ. Тел. 8-900-326-
31-34.

•	 ПЛИТУ ЯМЗ для стыковки с КРР 
КамАЗ, Урал; КРОНШТЕЙН ЯМЗ на 
раму КамАЗ, цена 18 тыс. 500 руб.; 
КОМПЛЕКТ (кронштейн) установки 
двигателя ЯМЗ на раму КамАЗ, Урал, 
Маз, Зил, Трактор, цена 34 тыс. 500 
руб. Тел. 8-917-927-14-60.

•	 АВТОКОЛЁСА-ДИСКИ R-13, «Matiz», 
четыре штуки. Тел. 8-902-646-56-43.

•	 ШИНЫ R-15, 195х65, шипованные. 
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